domMmeHKo Anekcanap Hukudgoposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

148/25

149/25

150/25

151/25

151-1/25

292A

5-152/25

6-153/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMNO domeHKo AnekcaHap
Hukundoposuny

YO domeHko AnekcaHap
Hunkundoposuny

YMNO domeHKo AnekcaHap
Hukundpoposuy

YO domeHko AnekcaHap
Hunkundoposuny

YMNO domeHKo AnekcaHap
Hukndoposuy

00O "He3aBucumas oueHka"

YO domeHko AnekcaHap
Hunkundoposuny

YMNO domeHKO AnekcaHap
Hukudoposuny

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.10.2025

13.10.2025

15.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

CBepeHun

®domeHKo AnekcaHap Hukundoposuy

001134

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHune

busHec

6un3sHec

bunsHec

6unsHec

ObopynoBaHue

ObopynoBaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
cnpasennneas

pbIHOYHas,
cnpaeennvBas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
cnpaeennvBas

pblHOYHas,
cnpaseffivBas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



	Фоменко Александр Никифорович

