

Фоменко Александр Никифорович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фоменко Александр Никифорович			
Номер в реестре членов РОО		001134			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
148/25	ЧПО Фоменко Александр Никифорович	13.10.2025	Оборудование	рыночная, справедливая	Оценка движимого имущества
149/25	ЧПО Фоменко Александр Никифорович	13.10.2025	Оборудование	рыночная, справедливая	Оценка движимого имущества
150/25	ЧПО Фоменко Александр Никифорович	15.10.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
151/25	ЧПО Фоменко Александр Никифорович	01.11.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
151-1/25	ЧПО Фоменко Александр Никифорович	01.11.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
292А	ООО "Независимая оценка"	10.11.2025	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
5-152/25	ЧПО Фоменко Александр Никифорович	12.11.2025	Оборудование	рыночная, справедливая	Оценка движимого имущества
6-153/25	ЧПО Фоменко Александр Никифорович	12.11.2025	Оборудование	рыночная, справедливая	Оценка движимого имущества